

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	OG2 (SpCat 1)							
	Rimozioni (Cat 1)							
	Infissi (SbCat 2)							
1 A03.02.027	Smontaggio di infissi esterni in legno come finestre, sportelli a vetri, persiane, ecc., calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi SpCat 1 - OG2 Cat 1 - Rimozioni SbCat 2 - Infissi Persiane finestre x2	30,000 32,000	2,60 2,60	1,300 1,300		101,40 108,16		
	SOMMANO m²					209,56	11,3600	2'380,60
	Parziale Infissi (SbCat 2) euro Parziale Rimozioni (Cat 1) euro							2'380,60 2'380,60
	infissi (Cat 2)							
	finestre (SbCat 3)							
2 Dei 2017 C 25004	Grande riparazione di infissi di qualunque genere con lo smontaggio e il rimontaggio dei vari elementi che compongono l'infisso, per l'eventuale sostituzione dei pezzi, che saranno ... onchè l'incollaggio, il rinzeppamento e l'incavocchiamento degli incastri con le parte lavorate ben rifinite e levigate SpCat 1 - OG2 Cat 2 - infissi SbCat 3 - finestre finestre 16 x2 + 30. sopralluce maggiorazione per sostituzioni ferramenta	0,250	32,00			62,00 8,00		
	SOMMANO cadauno					70,00	49,2100	3'444,70
3 A20.02.001.a	Sverniciatura di opere in legno di qualsiasi forma ad esclusione delle superfici lisce, compreso l'uso dei solventi idonei per le parti più tenaci, mediante ripetuti passaggi di: fonte di calore a fiamma o ad aria SpCat 1 - OG2 Cat 2 - infissi SbCat 3 - finestre finestre 2° finestra vetrata superiore cassonetti finestre	16,000 16,000 30,000 16,000	2,60 2,60 1,60 1,60	1,300 1,300 1,200 1,100		54,08 54,08 57,60 28,16		
	SOMMANO m²					193,92	16,6300	3'224,89
4 A20.02.003.a	Applicazione di una mano di fondo su superfici in legno già preparate, prima di procedere a stuccature, rasature o pitturazioni: con olio di lino cotto SpCat 1 - OG2 Cat 2 - infissi SbCat 3 - finestre Vedi voce n° 3 [m² 193.92] finestre e vetrata					193,92		
	SOMMANO m²					193,92	2,4300	471,23
5 A20.02.004.a	Preparazione di superficie in legno con: stuccatura e rasatura SpCat 1 - OG2							
	A R I P O R T A R E							9'521,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'521,42
	Cat 2 - infissi SbCat 3 - finestre Vedi voce n° 3 [m² 193.92]					193,92		
	SOMMANO m²					193,92	3,6700	711,69
6 A20.02.004.b	Preparazione di superficie in legno con: carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi SpCat 1 - OG2 Cat 2 - infissi SbCat 3 - finestre Vedi voce n° 3 [m² 193.92]					193,92		
	SOMMANO m²					193,92	1,5500	300,58
7 A20.02.005	Preparazione e verniciature su opere in legno trattamento antimuffa o antifungo con adatta soluzione SpCat 1 - OG2 Cat 2 - infissi SbCat 3 - finestre Vedi voce n° 3 [m² 193.92]					193,92		
	SOMMANO m²					193,92	3,0500	591,46
8 A20.02.006.a	Pittura, su superfici in legno già preparate, in colori correnti chiari a due mani a coprire: smalto sintetico opaco SpCat 1 - OG2 Cat 2 - infissi SbCat 3 - finestre Vedi voce n° 3 [m² 193.92]					193,92		
	SOMMANO m²					193,92	8,7800	1'702,62
9 A20.02.006.c	Pittura, su superfici in legno già preparate, in colori correnti chiari a due mani a coprire: sovrapprezzo per tinte forti (Percentuale del 20 %) SpCat 1 - OG2 Cat 2 - infissi SbCat 3 - finestre Vedi voce n° 8 [m² 193.92]	0,200	0,50			19,39		
	SOMMANO					19,39	8,7800	170,24
10 Dei 2017 C25006	Montanti e traverse di qualsiasi larghezza e spessore anche scorniciati,da rinnovarsi negli infissi con gli occorrenti battenti,scanalature ecc. di abete o altra essenza SpCat 1 - OG2 Cat 2 - infissi SbCat 3 - finestre					55,00		
	SOMMANO m					55,00	33,7300	1'855,15
11 Dei 2017 C45008b	Vetro stratificato non temperato con interposto PVB dello spessore di 0,76 mm conforme normativa UNI. Spessore 4+4 SpCat 1 - OG2 Cat 2 - infissi SbCat 3 - finestre finestre	16,000	2,00	1,200		38,40		
	SOMMANO m2					38,40	71,7400	2'754,82
	A RIPORTARE							17'607,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							17'607,98
12 C 25009 b Dei	Corniceria a profilati di legnodi douglas o similari compresa posa in opera con eventuale smontaggio dei pezzi da sostituire: gocciolatoi, sagomati e scorniciati SpCat 1 - OG2 Cat 2 - infissi SbCat 3 - finestre					66,04		
	SOMMANO m					66,04	9,9000	653,80
	Parziale finestre (SbCat 3) euro							15'881,18
	Persiane (SbCat 4)							
13 A16.01.013.b .03	Persiane ad ante in legno ad uno, due, tre o quattro battenti costituite da parti mobili intelaiate con traverse intermedie, con stecche oblique dello spessore di circa 10-12 mm in ... stituite da telaio, intelaiatura perimetrale e trasversale dello spessore compreso tra 46 e 55 mm in red meranti o iroko SpCat 1 - OG2 Cat 2 - infissi SbCat 4 - Persiane	30,000	2,60	1,300		101,40		
	SOMMANO m²					101,40	603,1000	61'154,34
	Parziale Persiane (SbCat 4) euro Parziale infissi (Cat 2) euro							61'154,34 77'035,52
	Rimozioni (Cat 1) controsoffitto (SbCat 1)							
14 A03.01.010.a	Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati: gesso e relativo supporto SpCat 1 - OG2 Cat 1 - Rimozioni SbCat 1 - controsoffitto colonna	2,400 3,500	3,50 0,90	4,470		8,40 14,08		
	SOMMANO m²					22,48	6,9700	156,69
	Parziale controsoffitto (SbCat 1) euro Parziale Rimozioni (Cat 1) euro							156,69 156,69
	murature (Cat 3)							
15 A13.01.001.b	Controsoffitto realizzato con lastre di cartongesso, fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato dello spessore di 6 ... ere provvisionali, i ponteggi e quanto altro occorre per dare l'opera finita, esclusa la rasatura: spessore lastra 15 mm SpCat 1 - OG2 Cat 3 - murature SbCat 1 - controsoffitto colonna	2,400	3,50 4,00	1,500		8,40 6,00		
	SOMMANO m²					14,40	34,8500	501,84
16 A20.01.012.a	Tinteggiatura a tempera di superfici interne (pareti, volte, soffitti, ecc.) tipo liscio o a buccia d'arancia, a due mani a coprire, esclusa preparazione delle superfici con rasatura, stuccatura e							
	A R I P O R T A R E							80'074,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							80'074,65
	imprimitura: tipo liscio SpCat 1 - OG2 Cat 3 - murature SbCat 1 - controsoffitto soffitto bagno soffitto 5mq+ parz.pareti bagno	9,000 5,000	1,20 1,00			52,00 10,80 5,00		
	SOMMANO m²					67,80	3,6200	245,44
17 A20.01.010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne nuove mediante applicazione di isolante acrilico ad alta penetrazione SpCat 1 - OG2 Cat 3 - murature SbCat 1 - controsoffitto					56,00		
	SOMMANO m²					56,00	1,8100	101,36
18 A20.01.009.b	Rasatura di vecchi intonaci civili, compresa la scartavetratura ed ogni mezzo d'opera, per dare le superfici perfettamente pronte alla pitturazione, esclusi i ponteggi esterni e la raschiatura: con stucco sintetico SpCat 1 - OG2 Cat 3 - murature SbCat 1 - controsoffitto soffitto bagno bagno					40,00 15,80		
	SOMMANO m²					55,80	9,3000	518,94
19 A07.03.009	Rasatura autolivellante a rapida essiccazione su sottofondi in cemento per lavori di recupero in locali interni a traffico moderato od intenso (quali abitazioni private, scuole, uf ... ondo con racla di gomma a spatola americana d'acciaio e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte SpCat 1 - OG2 Cat 3 - murature SbCat 1 - controsoffitto					15,00		
	SOMMANO m²					15,00	16,4100	246,15
	Parziale controsoffitto (SbCat 1) euro Parziale murature (Cat 3) euro							1'613,73 1'613,73
	Opere in Ferro (Cat 5) ringhiere (SbCat 5)							
20 A20.03.001.f	Sverniciatura di opere in metallo di qualsiasi forma ad esclusione delle superfici lisce, compreso l'uso dei solventi idonei per le parti più tenaci, mediante ripetuti passaggi di: sverniciatore chimico SpCat 1 - OG2 Cat 5 - Opere in Ferro SbCat 5 - ringhiere ringhiere	16,000	1,40	1,208		27,06		
	SOMMANO m²					27,06	12,3900	335,27
21 A20.03.003	Stuccatura parziale con stucco sintetico compresa carteggiatura delle parti stuccate SpCat 1 - OG2 Cat 5 - Opere in Ferro							
	A R I P O R T A R E							81'521,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							81'521,81
	SbCat 5 - ringhiere Vedi voce n° 20 [m² 27.06]					27,06		
	SOMMANO m²					27,06	3,9300	106,35
22 A20.03.006.b	Applicazione di pitture antiruggine su manufatti, da conteggiare a metro lineare: fino a 5 cm di diametro SpCat 1 - OG2 Cat 5 - Opere in Ferro SbCat 5 - ringhiere					290,00		
	SOMMANO m					290,00	1,3900	403,10
23 A20.03.010.b	Verniciatura con smalto sintetico satinato, su manufatti in ferro da conteggiare a metro lineare, a due mani a coprire: fino a 5 cm diametro SpCat 1 - OG2 Cat 5 - Opere in Ferro SbCat 5 - ringhiere					290,00		
	SOMMANO m					290,00	3,6200	1'049,80
	Parziale ringhiere (SbCat 5) euro Parziale Opere in Ferro (Cat 5) euro							1'894,52 1'894,52
	Servizi Igienici (Cat 4) idraulica wc (SbCat 7)							
24 A03.02.016.a	Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari) dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventua ... uogo di deposito provvisorio: rete di alimentazione e scarico (incidenza per ogni singolo apparecchio sanitario rimosso) SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	10,3300	41,32
	Parziale idraulica wc (SbCat 7) euro							41,32
	bagno (SbCat 6)							
25 A03.02.025.b	Rimozione impianto elettrico, telefonico, televisivo e citofonico, compreso la disattivazione dei cavi la cernita dell'eventuale materiale di recupero e l'avvicinamento al luogo di deposito: frutto (interruttore, presa, ect.) SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	2,0700	8,28
	Parziale bagno (SbCat 6) euro							8,28
	idraulica wc (SbCat 7)							
26	Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari)							
	A R I P O R T A R E							83'130,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							83'130,66
A03.02.016.b	dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: vaso igienico e cassetta di scarico SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	28,4100	56,82
27 A03.02.016.c	Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari) dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: lavabo, bidet, beverino SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	18,0800	18,08
28 A03.02.016.f	Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari) dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: piatto doccia SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	28,4100	28,41
	Parziale idraulica wc (SbCat 7) euro							103,31
	bagno (SbCat 6)							
29 A03.01.016.a	Demolizione di rivestimenti di pareti, compresa la demolizione della sottostante malta di allettamento, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito ... fiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in piastrelle o tessere in grès ceramica o vetro e simili SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno		7,40	2,200		16,28		
	SOMMANO m²					16,28	9,8100	159,71
30 A03.02.010.e	Rimozione di pavimentazione eseguita con l'ausilio di idonei mezzi, compresa la malta di allettamento e l'onere eventuale della ripulitura, l'avvicinamento al luogo di deposito pro ... lo in basso. Il massetto di sottofondo in sabbia, ghiaia o cemento da contabilizzare a parte: piastrelle in grès o cotto SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno Bagno		2,00	2,500		5,00		
	SOMMANO m²					5,00	10,3300	51,65
31 A03.01.014.a	Demolizione di sottofondi di pavimenti (gretoni e simili) compreso nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in							
	A R I P O R T A R E							83'445,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							83'445,33
	discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: massi e massetti di malta di calce e pozzolana o calcestruzzi non armati SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno Bagno	0,050	5,00			0,25		
	SOMMANO m³					0,25	72,3000	18,08
32 A07.03.006.a	Massetto premiscelato pronto all'impiego per lavori di recupero, costituito da malta premiscelata per la realizzazione di sottofondi esterni ed interni ad asciugamento rapido e rit ... nte del massetto e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte: per uno spessore fino a 20 mm circa SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno Vedi voce n° 30 [m² 5.00]					5,00		
	SOMMANO m²					5,00	19,0000	95,00
	Parziale bagno (SbCat 6) euro							324,44
	idraulica wc (SbCat 7)							
33 A07.03.006.b	Massetto premiscelato pronto all'impiego per lavori di recupero, costituito da malta premiscelata per la realizzazione di sottofondi esterni ed interni ad asciugamento rapido e rit ... etto e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte: maggiorazione per ogni 10 mm in più di spessore SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc	3,000		5,000		15,00		
	SOMMANO m²					15,00	4,3200	64,80
34 A03.02.018.c	Rimozione rete e accessori per impianto di smaltimento acque nere costituita da tubazioni di fognatura diametro 125-200 mm, pozzetti di ispezione etc. escluso demolizioni di muratura o scavi nel caso di tubazioni interrato o cassonettate: tubo di ghisa a giunti saldati SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					5,00		
	SOMMANO m					5,00	9,3000	46,50
	Parziale idraulica wc (SbCat 7) euro							111,30
	bagno (SbCat 6)							
35 A12.01.002.b	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo o sbruffatura e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predispo ... clusi i ponteggi con malta bastarda composta da 450 kg di grassello di calce, 100 kg di cemento 32,5 e 0,90 m³ di sabbia SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno		9,00	4,000		36,00		
	A R I P O R T A R E					36,00		83'669,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					36,00		83'669,71
	SOMMANO m²					36,00	19,0300	685,08
	Parziale bagno (SbCat 6) euro							685,08
	idraulica wc (SbCat 7)							
36 E02.02.001.a	Allaccio per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno dei bagni, wc, docce e cucine ecc. a valle delle valvole di intercettazione ubicate nel locale, co ... sono escluse la fornitura e la posa in opera delle apparecchiature igienico-sanitarie con relative rubinetterie: lavabo SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	167,3300	167,33
37 E02.02.001.j	Allaccio per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno dei bagni, wc, docce e cucine ecc. a valle delle valvole di intercettazione ubicate nel locale, co ... escluse la fornitura e la posa in opera delle apparecchiature igienico-sanitarie con relative rubinetterie: piatto doccia SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	173,5300	173,53
38 E02.02.001.o	Allaccio per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno dei bagni, wc, docce e cucine ecc. a valle delle valvole di intercettazione ubicate nel locale, co ... la fornitura e la posa in opera delle apparecchiature igienico-sanitarie con relative rubinetterie: cassetta di scarico SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	108,4600	108,46
	Parziale idraulica wc (SbCat 7) euro							449,32
	bagno (SbCat 6)							
39 A14.01.018.a .01	Pavimento in piastrelle di grés fine porcellanato (prima scelta) poste in opera su letto di malta bastarda, previo spolvero di cemento tipo 32.5 con giunti connessi a cemento bianco o idoneo sigillante, compresi tagli, sfridi e pulitura finale: dimensioni 20 x 20 cm: tinta unita naturale SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno		2,00	2,500		5,00		
	SOMMANO m²					5,00	39,7700	198,85
40 A14.02.001.b .03	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata di prima scelta, poste in opera su intonaco rustico da pagarsi a parte, compresi l'allettamento con la stessa mal ... la pulitura, esclusi i pezzi speciali: bicottura, dimensioni 20 x 20 cm: superficie liscia, colorata effetto pennellato							
	A R I P O R T A R E							85'002,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							85'002,96
	SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno		9,00	2,000		18,00		
	SOMMANO m²					18,00	43,9000	790,20
	Parziale bagno (SbCat 6) euro							989,05
	idraulica wc (SbCat 7)							
41 E02.02.010.b	Sifoni a scatola cilindrica di piombo, in lastre di mm 3, con coperchio di ispezione a vite in ottone in opera con le necessarie saldature, incassati nel pavimento: da 100 mm SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	17,6600	17,66
42 E02.02.001.i	Allaccio per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno dei bagni, wc, docce e cucine ecc. a valle delle valvole di intercettazione ubicate nel locale, co ... e sono escluse la fornitura e la posa in opera delle apparecchiature igienico-sanitarie con relative rubinetterie: bidet SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	173,5300	173,53
43 E02.02.001.m	Allaccio per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno dei bagni, wc, docce e cucine ecc. a valle delle valvole di intercettazione ubicate nel locale, co ... luse la fornitura e la posa in opera delle apparecchiature igienico-sanitarie con relative rubinetterie: vaso a cacciata SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	76,2300	76,23
44 E02.02.030.b	Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, in opera su mensole di sostegno innestato allo scarico e alle tubazioni afferenti, completo di piletta di ottone cromato da ... ioni di 450x600 mm circa con gruppo miscelatore e due rubinetti da 1/2" del tipo pesante e bocca di erogazione al centro SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	216,9100	216,91
45 E02.02.022	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, della capacità di litri 13 circa, completa di tubo di cacciata in acciaio zincato, di apparecchiatura di regolazione e comando a pulsante tipo Catis, con parti in vista cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici							
	A R I P O R T A R E							86'277,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							86'277,49
	SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	147,5000	147,50
46 E02.02.020.a	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana vetrificata bianca di prima scelta, in opera, allettato con cemento e fissato con viti e borchie cromate su appositi tasse ... a di lavaggio, le opere murarie o quanto altro occorra perché sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa. SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	105,3600	105,36
47 E02.02.032	Bidet in porcellana vetrificata bianca di prima scelta delle dimensioni di 360x580 mm circa in opera, fissato con viti e borchie cromate su appositi tasselli di legno, compreso il ... osta di due rubinetti, il tutto in ottone cromato del tipo pesante, comprese le opere murarie ed ogni onere e magistero. SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	216,9100	216,91
48 E02.02.001.q	Allaccio per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno dei bagni, wc, docce e cucine ecc. a valle delle valvole di intercettazione ubicate nel locale, co ... la fornitura e la posa in opera delle apparecchiature igienico-sanitarie con relative rubinetterie: scaldacqua elettrico SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	68,1700	68,17
49 E02.02.037.a	Piatto per doccia, fornito e posto in opera, compreso piletta a griglia, nonché doccia con relativo braccio e rosone, gruppo miscelatore ad incasso, con due rubinetti di manovra da ... ato tipo pesante ed ogni opera muraria e magistero: in acciaio porcellanato bianco delle dimensioni di 0,70x0,70 m circa SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	241,7000	241,70
50 D01.02.007.a	Sostituzione di punto presa comprendente lo sfilaggio dei conduttori esistenti, la rimozione dei frutti, la loro sostituzione unitamente a quella dei conduttori con cordicelle NO7V ... ione della linea dorsale dal quadro di piano o di zona: per sostituzione della scatola portafrutti incluse opere murarie SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	16,1100	32,22
	A R I P O R T A R E							87'089,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							87'089,35
51 D01.02.007.b	Sostituzione di punto presa comprendente lo sfilaggio dei conduttori esistenti, la rimozione dei frutti, la loro sostituzione unitamente a quella dei conduttori con cordicelle NO7V ... ne della linea dorsale dal quadro di piano o di zona: allaccio impianto termico, incluso il collegamento all'apparecchio SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 7 - idraulica wc					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	19,2100	19,21
	Parziale idraulica wc (SbCat 7) euro							1'315,40
	bagno (SbCat 6)							
52 D01.01.001.b	Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale comprensivo delle scatole di derivazione e morsetti a mantello, conduttori del tipo NO7V-K di sezione minima di ... luso quanto altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. punto luce con doppia linea di alimentazione (doppio) SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	16,7300	16,73
53 D01.01.001.c	Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale comprensivo delle scatole di derivazione e morsetti a mantello, conduttori del tipo NO7V-K di sezione minima di ... occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. punto di comando (interruttore, pulsante, deviatore, invertitore ecc.) SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	8,0600	16,12
54 D01.01.002.b	Incremento al punto luce in traccia per quota linea dorsale da applicare in presenza di un numero di punti luce superiore a 4 derivati dallo stesso circuito realizzata sottotraccia ... quella in pietra, compresa la rasatura ed esclusa la tinteggiatura. incluse le opere murarie con conduttori tipo NO7V-K SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	10,5400	31,62
55 D01.01.003.b	Incremento al punto luce per opere murarie comprensivo degli scassi e dei ripristini della muratura esistente di qualsiasi tipo, esclusa quella in pietra dalla, scatola di derivazione della linea dorsale, compresa la rasatura ed esclusa la tinteggiatura per punto di comando SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	4,0300	16,12
	A R I P O R T A R E							87'189,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							87'189,15
56 E02.02.038.b	Riscaldatore elettrico delle migliori marche in commercio ad accumulazione con bollitore in acciaio zincato a fuoco da 20/10, isolante in sughero espanso, camicia esterna in allumi ... zanche in ferro ed attacchi alla rete idrica ed a quella elettrica in opera compreso ogni onere e magistero: da 80 litri SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	173,5300	173,53
57 D06.01.001.a	Plafoniera da soffitto prismatizzata per lampade fluorescenti, tipo chiuso antipolvere grado di protezione IP 40, classe I, con armatura di ferro verniciato smaltato di colore bian ... mento a cos-fi 0,9, tubo fluorescente 4000 K, stop a farfalla ed ogni altro accessorio, in opera: per 1 lampada da 18 W SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	44,9300	44,93
58 A16.01.008.a .01	Bussola in legno ad una o più partite, con o senza sopraluce fisso o apribile a vasistas, costituito da telaio maestro (circa 80x45 mm) fissato al controtelaio in abete, e da parti ... arte, in opera compresa verniciatura: con telaio in legno di abete rivestito con pannelli di legno di pioppo: ad un'anta SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno		0,80	2,100		1,68		
	SOMMANO m²					1,68	219,8500	369,35
59 E01.07.003.b	Radiatori in ghisa ad elementi componibili preassemblati in fabbrica, preverniciati con antiruggine e vernice RAL 9010, in opera completi di valvola d'intercezzazione e detentore, ... rasse 623 mm; altezza 680 mm; profondità 60 mm; emissione termica 70 ± 5% W ad elemento: Radiatore in ghisa fino a 2400W SpCat 1 - OG2 Cat 4 - Servizi Igienici SbCat 6 - bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	150,0000	150,00
	Parziale bagno (SbCat 6) euro Parziale Servizi Igienici (Cat 4) euro							818,40 4'845,90
	Rimozioni (Cat 1) trasporti (SbCat 8)							
60 A03.03.001.a	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico se preventivamente autorizzato dalla D.L. compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume SpCat 1 - OG2 Cat 1 - Rimozioni SbCat 8 - trasporti					20,00		
	SOMMANO m³					20,00	20,6600	413,20
	A R I P O R T A R E							88'340,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							88'340,16
61 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano SpCat 1 - OG2 Cat 1 - Rimozioni SbCat 8 - trasporti					13,00		
	SOMMANO ton					13,00	23,6500	307,45
62 A03.03.005.e	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... compenso viene corrisposto qualora la più vicina discarica autorizzata risulti a distanza superiore a 10 km dal cantiere SpCat 1 - OG2 Cat 1 - Rimozioni SbCat 8 - trasporti					13,00		
	SOMMANO ton					13,00	0,7100	9,23
63 A03.03.007.a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti non recuperabili SpCat 1 - OG2 Cat 1 - Rimozioni SbCat 8 - trasporti					13,00		
	SOMMANO t					13,00	11,0000	143,00
64 A03.03.007.j	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... mato in ogni sua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. legno SpCat 1 - OG2 Cat 1 - Rimozioni SbCat 8 - trasporti smaltimento persiane KG 18/mq *3,78mq= 68	30,000			68,000	2'040,00		
	SOMMANO kg					2'040,00	0,2400	489,60
	Parziale trasporti (SbCat 8) euro							1'362,48
	Parziale Rimozioni (Cat 1) euro							1'362,48
	Parziale OG2 (SpCat 1) euro							89'289,44
	Parziale LAVORI A MISURA euro							89'289,44
	T O T A L E euro							89'289,44
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

